ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001
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Suitable for

SYS1) | 36
R For wiping
WINNER

Satino PureSoft System-Handtuchrollen Tissue 175 m 318970

SYS1-kompatibel

PRODUKTBESCHREIBUNG

Unsere Satino PureSoft System-Handtuchrollen aus 100% Recycling-Qualitat sind besonders soft, saugstark und sorgen flir hygienische

Trocknung mit hochstem Komfort.

Ideal fiir hochfrequentierte Waschraume - in Kombination mit unseren Satino HYGINITY SYS1 Spendern lasst sich die Abgabelange

individuell einstellen, wodurch Verbrauch und Kosten optimiert werden konnen.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke
Kompatibilitat
Label / Zertifizierungen

Qualitat

Lagen

Lauflange Rolle (m)
Blattgrof3e
Rollendurchmesser (cm)
Hilsendurchmesser (cm)
Blatt / Rolle

Pragemuster
Flachengewicht g/m2/Lage
Farbe

Rollen / VE

Palette

Transporteinheit Breite (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Nettogewicht / Rolle (kg)
Transporteinheit Nettogewicht (kg)
Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Transporteinheit
EAN-Palette

Satino PureSoft
SYS1

FSC® Recycled, EU Ecolabel, Blauer Engel, 36. Empfehlung kurzzeitig,
Dermatest Siegel, Bundespreis Ecodesign 2023, WINNER: European Cleaning
& Hygiene Awards 2024

Recycling Karton
2

175

20,5 X 17500

19

4,3

1

Diamant

20

Soft Beige

6

40

38

57

21

1.4

8,6

220

344
4000735373895
4000735373901

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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