



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001















Satino PureSoft System-Handtuchrollen Tissue 175 m SYS1-kompatibel

318970

PRODUKTBESCHREIBUNG

Unsere Satino PureSoft System-Handtuchrollen aus 100% Recycling-Qualität sind besonders soft, saugstark und sorgen für hygienische Trocknung mit höchstem Komfort.

Ideal für hochfrequentierte Waschräume – in Kombination mit unseren Satino HYGINITY SYS1 Spendern lässt sich die Abgabelänge individuell einstellen, wodurch Verbrauch und Kosten optimiert werden können.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino PureSoft
Kompatibilität	SYS1
Label / Zertifizierungen	FSC® Recycled, EU Ecolabel, Blauer Engel, 36. Empfehlung kurzzeitig, Dermatest Siegel, Bundespreis Ecodesign 2023, WINNER: European Cleaning & Hygiene Awards 2024
Qualität	Recycling Karton
Lagen	2
Lauflänge Rolle (m)	175
Blattgröße	20,5 x 17500
Rollendurchmesser (cm)	19
Hülsendurchmesser (cm)	4,3
Blatt / Rolle	1
Prägemuster	Diamant
Flächengewicht g/m2/Lage	20
Farbe	Soft Beige
Rollen / VE	6
Palette	40
Transporteinheit Breite (cm)	38
Transporteinheit Länge (cm)	57
Tranporteinheit Höhe (cm)	21
Nettogewicht / Rolle (kg)	1,4
Transporteinheit Nettogewicht (kg)	8,6
Palette Höhe (cm)	220
Nettogewicht / Palette (kg)	344
EAN-Transporteinheit	4000735373895
EAN-Palette	4000735373901

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH

Rönkhauser Straße 26 59757 Arnsberg T +49 (0)2932 307-0 F +49 (0)2932 307-8040 www.satino-by-wepa.eu satino@wepa.eu